
UCHWAŁA NR 23.XI.2015
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia górnych opłat, ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Debrznie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr 22.XXXVIII.2013 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia 
górnych opłat, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. § 1. § 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, tj.:

a) nieczystości ciekłe w wysokości do 14,00 zł/1m3 netto + VAT,

b) transport w wysokości do 3,4 zł/1 km netto + VAT.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego
oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Id: A7460203-4B5E-46ED-91C1-BE79535307B8. Podpisany Strona 1




